СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  30 января 2020 года            31/4

О согласовании Плана местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий муниципального округа Черемушки в 2020 году

На основании Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе, в соответствии с Уставом муниципального округа Черемушки,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Согласовать План местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий муниципального округа Черемушки в 2020 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.
3 Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Черемушки в сети Интернет www.mcherem.ru и бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки».
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                         Е.В. Минаева

Приложение  к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки от 30.01.2020 № 31/4

План местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных
мероприятий муниципального округа Черемушки в 2020 году

	№ п/п
	Название мероприятия
Чему посвящено
	Примерная дата проведения

	1
	День призывника (Мероприятия по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа Черемушки)
	Весенний призыв,
Осенний призыв

	2
	День героя (Мероприятие, посвященное Дню памяти трагедии жертв Чернобыльской аварии)
	Апрель

	3
	Праздник детства (Мероприятие, посвященное Дню защиты детей)
	С 25.05.2020 по 05.06.2020

	4
	Экопросветительское мероприятие «По раздельному сбору отходов»
	С 12.04.2020 по 27.09.2020

	5
	День района (Местное праздничное, зрелищное мероприятие, в целях развития местных традиций и обрядов)
	27.09.2020

	6
	Олимпионик (Спортивно-развлекательное мероприятие для детей с ограниченными возможностями здоровья)
	Октябрь

	7
	Фестиваль национальных искусств
«Хоровод дружбы»
	Ноябрь

	8
	День Героя (Мероприятие, посвященное Дню памяти погибших воинов в горячих точках)
	Декабрь